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Leto, ki smo ga 
dolgo čakali
Večkrat opažamo, kako čas beži, dnevi se obračajo v tedne, tedni v mesece 
in z res veliko hitrostjo je minila prva polovica leta. Dolgo in težko pričakova-
ni kolektivni dopust je pred vrati  in kot bi mignil, bo tukaj jesen.  

V leto 2017 smo vstopili z optimizmom, saj so bili poslovni rezultati konec lanskega na za-
četek novega leta zelo obetavni. Urniki so bili polni, že tako kratki januarski dnevi so bili kar 
prekratki za vse, kar je bilo potrebno narediti … Potem pa smo v februarju pod težo vesti, ki 
nas je vse boleče opomnila, kako minljivo je človeško bivanje, obstali.  Od nas se je namreč 
po dolgi in neozdravljivi bolezni poslovil ustanovitelj in »oče« našega podjetja Janez Ajlec. 
Njegovo slovo se je globoko dotaknilo vseh, ki smo z njim sodelovali. Čeprav ga ni več 
med nami, rezultati njegovega dela ostajajo in zgovorno dokazujejo, kako izjemen človek in 
podjetnik je bil. Vsak pri sebi nanj ohranja svoj spomin. Mene med drugim opominja, da je v 
življenju z vztrajnostjo, vizijo in s pogumom možno doseči pravzaprav vse. 

Sicer pa se najbrž strinjate z mano, da smo leto 2017 dolgo čakali. Je namreč tisto prvo leto 
po gospodarski in gradbeni krizi, ko beležimo ponovno rast.  Dolgih osem let smo se krepko 

trudili obrniti krivuljo prihodkov navzgor in z veseljem  zaznavamo prve znake okrevanja. Že 
ob načrtovanju poslovnega leta smo letvico zastavili precej visoko, saj smo za letos načrtovali 
devetodstotno rast prihodkov. V prvih šestih mesecih smo načrtovano celo  krepko prese-
gli. A nas to nas ne sme uspavati, saj nas čaka še veliko dela. Da bomo uspešni, moramo 
uravnotežiti rast prihodkov, prevetriti notranje rezerve, imeti pod stalno kontrolo stroške, na-
daljevati z vlaganjem v razvoj in v posodobitev opreme. To je delo nas vseh, saj kot pravijo, 
veriga je močna toliko, kolikor je močan njen najšibkejši člen. Samo skupaj bomo začeto 
zgodbo uspešno peljali naprej. Zaradi vsega smo včasih pod pritiskom ali kot radi rečemo 
pod stresom. Sam temu pravim pozitiven stres. Vesel sem, da nam gre bolje, da nam uspeva 
iti po začrtani poti. Povečujemo izvoz in tudi prodajo doma, lepo je, da zopet čutimo pozitiven 
val rasti.

Vedno, tudi v najbolj kriznih časih, sem verjel, da zmoremo. In res je tako. Pohvalimo se lahko 
z veliko dobrimi stvarmi. Na naslednjih straneh našega časopisa  je govora o tem, kaj se nam 
je zgodilo v zadnjega pol leta. Spoznali boste novosti iz proizvodnje, nove izdelke, se spomnili 
različnih dogodkov v podjetju in v povezavi z njim. Ne spreglejte tudi slikovne predstavitve 
referenc. Te so zares čudovit odraz našega skupnega dela. Gre za izbor nekaj najnovejših 
in odmevnejših projektov. A to še zdaleč niso vsi. Na svoje delo smo zares lahko ponosni. 

V počitniškem času vam želim, da se, kjerkoli boste že preživeli svoj oddih, posvetite sebi, 
svojim bližnjim. Počnite tisto, česar sicer ne utegnete, a vas razveseljuje in sprošča. S tistimi, 
ki vas obdajajo, pozabite na vsakdanje skrbi in si ponovno napolnite baterije. Po dopustu 
namreč prihaja vroča jesen, ki bo prinesla številne nove izzive. Potrebovali bomo veliko ener-
gije, svežine in zagona, da jih bomo lahko uspešno reševali. 

Trivo Krempl
direktor podjetja AJM

Vesel sem, da nam gre bolje, da nam uspeva iti po 
začrtani poti. Povečujemo izvoz in tudi prodajo doma, 
lepo je, da zopet čutimo pozitiven val rasti.
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V spomin J. Ajlecu in 
vsem, zaradi katerih 
živimo bolje, kot bi sicer
Peter Frankl, direktor in glavni urednik Financ, ob smrti Janeza 
Ajleca v kolumni na portalu Finance.si 

Obstajate dve Sloveniji – »to mi pripada Slovenija« in »pusti me delati in ustvarjati Slovenija«. Vrline po-
kojnega Janeza Ajleca so vrline »pusti me delati in ustvarjati Slovenije« – in v tej Sloveniji, odročnejši, se 
tudi bolje živi.

Umrl je Janez Ajlec, ustanovitelj podje-
tja AJM, ki se ukvarja z okni in senčili. 
Eden najvidnejših slovenskih podjetni-
kov je bil premlad za smrt, štel je 70 let. 
Bil je eden tistih, ki jih krasijo lastnosti, 
ki se jim Slovenci povsem upravičeno 
priklonimo. Očetovski, trezen, odgovo-
ren. Preprost, združevalen in podjeten. 
Zaradi ljudi njegovega kova nam gre v 
Sloveniji bolje, kot bi nam šlo sicer, 
brez njih bi v državi imeli še več zgodb, 
na katere ne moremo biti ponosni.

Ob misli na Janeza Ajleca mi um pre-
skoči na lestvico občin, ki so jo pred 
kratkim sestavili kolegi z revije Moje fi-
nance in ki nam razkriva, kje v Sloveniji 
se najbolje živi. Slovenski kraji, kjer se živi bolje kot drugod, 
so lahko ponosni na karakterne značilnosti tamkajšnjih ljudi, 
ki so podobne preminulemu štajerskemu podjetniku.

Janez Ajlec je bil človek, ki je bil pragmatičen in v tem širok. 
Seveda je delal tudi zase in za svojo družino, a podjetje je na 
prvem mestu jemal kot odgovornost. Ljudje prepogosto mi-
slijo, da je podjetništvo povezano predvsem z materialnimi 
dobrinami, a te pridejo pozneje, če sploh kdaj. Ne rečem, 
da je biti podjetnik izjemno težko, podjetje pač si, pravi pod-
jetnik na vsakem koraku odgovorno misli na podjetje, ki je 
sestavek ljudi in odnosov, ki so v njem in ki ga obkrožajo.

Kot novinar in poslovnež sem srečal veliko ljudi v mnogih 
krajih. V glavnem poslovneže, velike in male, in tudi politike. 
Na teh potovanjih, tu mislim predvsem na našo domovino, 
sem odkril, da v bistvu obstajata dve Sloveniji. Ena je »to mi 
pripada Slovenija«, druga pa je »pusti me delati in ustvarjati 
Slovenija«. Prva mi ne diši preveč, drugo lahko samo spo-
štujem. V načelu je »pusti me delati in ustvarjati Slovenija« 
pragmatična, marljiva in človeška. Praviloma je te Slovenije 
več v nekoliko odmaknjenih dolinah in ravninah, prve je več 
v mestih. Prva je vzvišena in »naštudirana«, druga je pre-
prosta, a v biti veliko bolj razgledana. Občina, v kateri se v 
Sloveniji najbolje  živi, so Železniki, dolina, kamor sonce le 
redko posije. Kraj, v katerem so se ljudje znali zmeniti – in 

morda so pri tem razmeroma uspešni 
zato, ker so odmaknjeni in zato prve 
Slovenije ne zanimajo preveč – kamor 
stopi noga prve Slovenija, zemlja teže 
rodi. Potem pride Idrija (no, tu bi lahko 
bilo še bolje, če bi presegli globoke 
zamere), nato so tu gorenjske obrtno-
-podjetniške občine. Globalno Novo 
mesto. Vse te kraje druži to, da je v 
njih kar nekaj ljudi, ki jih krasijo vrline 
Janeza Ajleca. Te pa so predvsem to, 
da se je treba zmeniti, in to tako, da 
manj govoriš, več poslušaš in si ego 
polniš s tem, da daješ in ne da jemlješ 
– in s samim dejstvom, da daješ, v bi-
stvu zadovoljen jemlješ.

Da, tudi v drugi Sloveniji so težave, tudi tam ne cvetijo samo 
rožice, še zdaleč ne, občasno zna biti tudi odljudna, a teža-
ve se poskušajo preseči tako, da jih obravnavaš neposre-
dno, pošteno poveš sebi in drugim, kaj hočeš in misliš, da 
bi bilo dobro, ne filozofiraš tjavendan. Zmeniš se. In potem 
ukrepaš. Tako to počnejo v drugi Sloveniji, predvsem ob-
činski politiki in podjetniki, poslovneži, direktorji, kulturniki, 
kmetje, vsi. In rezultati so. Razvoj, dolina, tovarna, trgovina, 
proizvodnja, kmetijstvo, nekaj turizma in gradbeništva, in če 
ta skupek »štima«, imaš lahko zdravje, mir, varnost, čistočo, 
kulturo in se vsaj približaš nekakšni idili. Kjer se ljudje ne 
znajo spoštljivo zmeniti, pa imaš večni razdor prve Sloveni-
je. In kralje na Betajnovi.

Zaradi vrlin Janeza Ajleca je Slovenija bolj znosna, kot bi 
sicer bila. In dovolite mi, da napišem še to: Slovenci radi o 
sebi povemo, da je v nas polno »fovšije«. Mar res? Janez 
Ajlec, ob vsej svoji odgovornosti in skrbi, je znal tudi uživati. 
A v drugi Sloveniji mu tega niso zamerili oziroma sam tega 
nisem zaznal. Če Slovenec nekaj ustvari s svojo pametjo, 
delom, iznajdljivostjo in znanjem in če je z vsem tem ravnal 
odgovorno, bodo ljudje tudi na njegovo osebno bogastvo 
ponosni, saj si ga je prislužil. Ne bodo mu zamerili niti igra-
nja golfa in prelepega avta. V prvi Sloveniji pa bi nadenj po-
skušali poslati inšpektorja.

foto: www.dnevnik.si
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"" Jan Čreslovnik 
 �Arhiv AJM

Proizvodnja vhodnih vrat 

Nov CNC-stroj olajšal 
proizvodnjo vhodnih vrat
Investicija kot odgovor na potrebe trga in želje po neodvisnosti

Proizvodnja vhodnih vrat iz aluminija 
po prenovitvi linij pred dvema letoma 
pospešeno narašča. Kupci doma in v 
tujini nas vse bolj prepoznavajo tudi 
kot proizvajalca kakovostnih vhodnih 
vrat, ne samo oken. Da bi lahko še 
naprej zadovoljivo izpolnjevali potre-
be trga, so bila vlaganja v podkrepi-
tev strojne opreme ALU- proizvodnje 
neizbežna. 

V zadnjih dveh letih v podjetju beležimo str-
mo rast prodaje vhodnih vrat iz aluminija. K 
temu so pripomogle prenovljene linije Clas-
sic, Trend in Entry ter uvedba akcijskih pake-
tnih ponudb modelov vhodnih vrat z linijami 
Trend Smart in Classic Smart. 

Zaradi povečanega obsega dela je bila inve-
sticija v nov CNC-stroj neizbežna. Investicija 
je bila vredna 50 tisoč evrov. Nov CNC-stroj, 
ki je nemške znamke Buth in se uporablja od 
sredine maja, je namenjen izdelovanju pol-
nil za vhodna vrata, za graviranje in izdela-
vo odprtin za stekla. Stroj prinaša ne samo 
sodobno obdelavo materiala in sposobnost 
raznolikega prilagajanja dizajna polnil željam 
kupcev, ampak tudi lažje planiranje proizvo-
dnje, manjšo odvisnost od zunanjih izvajal-
cev in seveda dolgoročno tudi zmanjševanje 
stroškov proizvodnje. 

Navedimo še nekaj osnovnih prednosti 
CNC-strojev (CNC je kratica za Computer 
Numerically Controlled – računalniško nu-
merično krmiljenje) pred klasičnimi stroji: 

 n program enostavno vnesemo v stroj in 
ga shranimo; 

 n visoka stopnja prilagodljivosti – možne 
so hitre preureditve stroja z ene na dru-
go obdelavo;

 n večja produktivnost teh strojev; 

 n visoka kakovost in natančnost izdelave; 

 n večja izkoriščenost stroja in visoka prila-
godljivost stroja pri obdelavi. 

Proizvodnja polnil vhodnih vrat iz aluminija 
tako z novim CNC-strojem poteka hitreje, 
planiranje je lažje, in kar je pomembno, je 
odvisnost od zunanjih izvajalcev bistveno 
manjša. 
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""Darko Murkovič 
 �Arhiv AJM

Proizvodnja PVC-oken 

Lepljenje stekla v krilo 
kmalu serijsko 
Novi stroj za tehniko lepljenja

Sodobna okna stremijo k vedno ve-
čjim steklenim površinam, vse ožjim 
okvirjem, k vedno boljši izolativno-
sti in višji protivlomni zaščiti. Veliko 
novost pri izdelavi oken, ki izboljšu-
je dejansko vse parametre, je prine-
sla tehnika lepljenja stekla v krilo. 
Ta tudi spreminja funkcijo stekla 
in okvirja krila – steklo prevzame 
nosilnost in nosi okvir, ne več okvir 
stekla. 

Tehniko lepljenja stekla v krilo v AJM že po-
znamo in tudi izvajamo na PVC- programu 
oken AJM 8000, AJM 5000 energeto view, 
kakor tudi na lesnem programu pri sistemu 
Pasiv 90. Tehnologijo smo do sedaj izvajali 
ročno. Novi stroj, ki prihaja septembra, bo 
pripomogel k hitrejši in kakovostnejši zaste-
klitvi okna. 

Vrsta izboljšav 
Pri tehniki lepljenja se krilo in steklo preko 
posebnega lepila med seboj zlepita. Ta ela-
stični spoj omogoča visoko stabilnost krila, 
poveča toplotno, zvočno in protivlomno 
zaščito. Prepričljiva moč spoja tako pove-
ča trdnost celotnega okna, da krilo več ne 
potrebuje ojačitve. Tehnika lepljenja zvišuje 
tudi protivlomno zaščito. Izruvanje stekla 
oziroma snetje stekla s krila ni možno, tudi 
če se na notranji strani letvica zlomi. Lepilni 
sloj preko delne prožnosti absorbira zvoč-
ne lastnosti ter zato deluje tudi zvočno izo-
lacijsko. Preko varnega in močnega spoja 
tehnike lepljenja med krilom in steklom se 
delujoče sile na okno porazdelijo in prena-
šajo enakomerno po celotnem oknu, zato 
ne pride do povesa ali zvijanja krila. Tehnika 
lepljenja v primerjavi s standardno metodo 
izboljša tudi toplotno zaščito okna.

Zamenjava stekla 
je enostavna 
Steklo, lepljeno v krilu, zvišuje nivo proti-
vlomne zaščite, kljub temu pa je njegova 
strokovna zamenjava v primeru loma ali pri 
drugih nujnih posegih enostavna. Najprej 
odstranimo letvico stekla, nato vzdolž notra-
njega roba krila z vibracijsko žago zarežemo 
v lepilo in odstranimo steklo. Po sanaciji po-
škodbe se krilo in steklo ponovno zlepita. 

Novi stroj Urban 
Nov stroj za tehniko lepljenja, ki bo sam iz-
vajal lepljenje stekla v krilo, je znamke Ur-
ban, njegova vrednost pa je 152.930,00 
evrov. Maksimalne dimenzije elementov, 
ki jih lahko vstavimo v stroj, so 4.000 mm 
širine, 3.000 mm višine. Gre za vrhunski 
stroj s top tehnologijo in veliko natančnostjo 
vbrizganja lepila v utor. Na stroju bomo iz-
vajali tehniko lepljenja za vse PVC okenske 
sisteme. V bistvu lahko lepimo steklo v vse 
profile, vendar bo to klasika, kjer bo poteka-
la linijska proizvodnja. 

OSNOVNE PREDNOSTI OKEN S PRIDOBITVIJO STROJA: 

 n Nič več jeklenih ojačitev v krilu (z izjemno prime-

rov, ko to zahtevajo statične zakonitosti).

 n Ožji profili in več svetlobe v prostoru.

 n Izboljšane termične lastnosti.

 n Steklo prevzame večji del teže. Teže tako ne nosi 

več okvir. 

 n Razbremenijo se vogalnih vezi.

MULTIFALZ – DVE 
POTREBI, EN PRODUKT
Trendu lepljenja stekla v krilu se je na inovativen 
način prilagodil tudi naš dobavitelj profilov Alu-
plast. Razvili so tako imenovano funkcijo Multifalz, 
ki na enem profilu omogoča obe tehniki zastekli-
tve, »klasično«, s podložnimi ploščicami in novo 

tehniko lepljenja. Katera bo izvedena, se odloči-
mo proizvajalci oken sami. Gre za dobrodošlo 
novost, saj nam tako ni potrebno naročati in 
skladiščiti profilov glede na tehniko zastekli-
tve. Aluplast funkcijo Multifalz ponuja za vse 

svoje sisteme profilov od 5000 do 8000.





št. 11 | julij 20177 POGLED PO NOVOSTIH

Novost v proizvodno-prodajnem programu 

Atraktiven dizajn in 
vrhunska izvedba – nova 
lesena okna AJM 78 
Leseno okno s široko namembnostjo

V podjetju AJM se lahko pohvalimo z eno naj-
sodobnejših proizvodenj lesenih oken in vrat. 
Od leta 2012, ko smo izdelali svoje prvo lese-
no okno, beležimo nenehno rast. Prvotnemu 
profilu AJM Pasiv 90 smo pridružili še lese-
na vhodna vrata ter izpopolnili ponudbo 
okenskih profilov s sistemom AJM 78. 

Razvojna novost prve polovice letošnjega leta je 
zagotovo »klasično« leseno okno AJM 78, ki 
smo ga vključili v prodajni program v začetku 
marca. Ta za kupce sicer ni popolna novost, 
saj je leseno okno pod tem istim imenom 
pred tem za nas izdeloval zunanji partner. 
Nov, »naš« profil AJM 78 je tako nastal 
predvsem iz naše težnje po neodvi-
snosti od zunanjih partnerjev in želje 
po stalni kontroli kakovosti vseh naših 
izdelkov. 

Profil AJM 78 ima široko namemb-
nost, primeren je tako za novogradnje 
kot za prenove. Zanj se bo odločal tisti 
segment kupcev, ki si želi kakovostno 
leseno okno srednjega cenovnega ra-
zreda. V primerjavi z oknom AJM Pasiv 

90 ima AJM 78 nekoliko slabši parameter to-
plotne prehodnosti, vidno vgrajeno okovje in 
drugačne dimenzije. Sicer pa je tako kot pri 
profilu 90, osnovna surovina – les, na voljo 
sta macesen ali smreka slovenskega pore-
kla, prav tako je zasteklitev trislojna. 

AJM 78 je na voljo tako brez zunanje pre-
krivne maske iz aluminija kot z njo. Ta je 
odlična rešitev za tiste, ki si želijo povezova-
nja klasičnega z modernimi oblikovnimi ele-
menti. Zunanja prekrivna maska je trenutno 
na voljo v treh različnih izvedbah: 

 n klasični, s posnetim robom; 

 n Cubo, s pravokotnimi robovi; 

 n Modern, z izravnanimi linijami. 

Tem trem se bosta v prihodnosti pridružila še 
dva tipa, in sicer Intergral in Flat. Integral bo 
imel vgrajeno žaluzijo, Flat pa izravnano po-
vršino aluminijaste maske na zunanji strani in 
izravnane površine okvirja krila in podboja na 

notranji strani.   

""Darko Murkovič
 �Arhiv AJM

CLASSIC CUBO MODERN
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Intervju z zastopnikom 

»Vesela sem, da 
ste tukaj«
Lili Kotnik, Vikomerc, zastopnica za Celje z okolico 

Gospa Lili je pred nekaj meseci z družin-
skim podjetjem Vikomerc prevzela vode-
nje naše poslovne enote v Celju. Svoje 
delo ima rada. Zadovoljstvo strank je za 
njo na prvem mestu, zato, pravi, njene 
misli »v petek in svetek« tavajo tam ne-
kje med idejami, najboljšimi rešitvami za 
stranko in dejstvom, da jo bo potrebno 
pozitivno in uspešno »zaključiti«. 

O vpetosti v delo Lili nadaljuje: »Moj mož Vili, 
ki je nosilec dejavnosti, a manj vpet v segment 
stavbnega pohištva, bi zgornjemu dejstvu zago-
tovo prikimal, saj sta z najmlajšo od treh otrok, 
Emo, zaradi moje poslovne poti deležna nema-
lo odrekanj. Delam vseskozi, v pisarni v Celju in 
doma v osrčju neokrnjene narave pod goro Oljko. 
Priznam, da brez moževe podpore in idej, ko je 
potrebno povleči prave niti, ne bi šlo. V podje-
tju sicer pokrivamo še distribucijo za pateniran 
produkt Emmi-Dent dentalnega ultrazvočnega 
čiščenja zob, torej skrbimo za zdrav nasmeh »od 
dojenčka do proteze«. 

Kakšna je bila vaša poklicna pot, preden ste 
začeli sodelovati z AJM? 

Kot mati treh otrok in tudi že ponosna babi sem se 
v svoji 33-letni delovni karieri v segment stavbne-
ga pohištva podala pred 5 leti. Naključje je tako 
naneslo in mi ni žal. Sicer sem po poklicu kemik, 
mož dela v šolstvu in si »baterije polni« z glasbo.

Kako pa je prišlo do sodelovanja z našim 
podjetjem? 

Pred prevzemom salona v Celju smo sodelovali z 
dvema proizvajalcema stavbnega pohištva. A smo 
vedno pogrešali podjetje z dušo. Po vztrajnosti 
solastnice AJM Jasmine Ajlec smo se pridružili 
vam, ki ste, danes to lahko potrdim, edino pod-

jetje v branži, ki zares deluje »z dušo« za naroč-
nika in sodelavce. Pripravljenost lastnikov in vseh 
ostalih, vpetih v naše sodelovanje, je neizmerna, 
ne glede na uro in zasedenost.

Z veliko naklonjenostjo gledam na prizadevnost, 
ki sta jo ustanovitelja gospod Janez in gospa Ma-
rija morala za takšen uspeh podjetja žrtvovati. Ču-
titi je, da sta ljubezen do podjetja prenesla tudi na 
hčere in verjamem, do to isto, skupaj z njimi deli-

mo vsi, ki energijo podjetja prenašamo strankam.

Kako prepričate stranke, da smo »pravi«? 

Stranke pridobivamo po različnih kanalih, a ključ-
na je referenca - ta šteje največ.  Vsaki stranki 
povem: »Vesela sem, da ste tukaj. AJM je podje-
tje, kjer vsi dihamo kot eden in v skrbi za kvaliteto 
Vašega bivanja bomo naredili prav vse.« Prijazen, 
korekten in profesionalne nastop, združen v pa-
ketu izjemnih produktov, je največji argument, da 
se stranke po temeljitem kroženju med konku-
renčnimi ponudbami naposled vrnejo k nam. 

Veseli nas, da je AJM kot zaupanja vredna blagov-
na znamka v očeh strank zapisana kot simbol ka-
kovosti, to nam lajša delo, odpira nove možnosti 
in daje kruh družinam iz našega podjetja. 

Koliko vas je zaposlenih v vašem podjetju? 

Zaposleni smo štirje. Imamo izvrstno montažno 
ekipo. Naši cilji so visoki, strmimo vsak dan više 
in ne dvomimo, da nam z našo ekipo ne bi uspelo. 

Kaj bi rekli, kdo odloča pri nakupu stavbnega 
pohištva – moški ali ženska? 

Čutiti je, da se trend gradenj v zadnjem obdobju 
spet dviga. Opažamo, da ženske igrajo ključno 
vlogo pri odločanju. Sicer pa so stranke danes 
zelo tehnično podučene in tudi izjemno prera-

Stranka je kralj! To prepričanje naj nas vse, ki sedimo v 
pisarnah in salonih,  vodi v vsakem trenutku. Samo od nas, 
naše osebnosti, odkritosti in spoštovanja do vseh, je odvi-
sen naš uspeh.

"" Jasmina Černela
 �Lili Kotnik

MOJ POGLED
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Po vztrajnosti solastnice AJM Jasmine 
Ajlec smo se pridružili vam, ki ste, danes 
to lahko potrdim, edino podjetje v branži, 
ki zares deluje »z dušo« za naročnika in 
sodelavce. Pripravljenost lastnikov in vseh 
ostalih vpetih v naše sodelovanje je neiz-
merna, ne glede na uro in zasedenost.

čunljive, pazljive in dobro premislijo, komu 
bodo naklonile zaupanje. Zato je treba vso 
energijo usmeriti v znanje, profesionalen in 
korekten način obravnave strank.

Stranka je kralj! To prepričanje naj nas vse, 
ki sedimo v pisarnah in salonih,  vodi v vsa-
kem trenutku. Samo od nas, naše osebnosti, 
odkritosti in spoštovanja do vseh, je odvisen 
naš uspeh. Pa naj bo to sodelavec, kličoči 
po telefonu, mimoidoča stranka, poslovni 
partner, lastnik podjetja, čistilka. Če bomo 
vsi delali tako, nas bo to vodilo do izjemnih 
uspehov in sreče, ki je povezana z uspehi 
nas samih. 

MOJ POGLED
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Intervju z zastopnikom 

Švicarski trg velja 
za prestižnega 
Adnan Bašić, AJM Švica 

Pogovarjali smo se z Adnanom Bašićem, ki že štiri leta vodi 
družbo AJM Schweiz, ki je zadolžena za pridobivanje zastopni-
kov in prodajo izdelkov na švicarskem trgu. Adnan pravi, da ima 
rad svoje delo, zato ga pravzaprav nikoli ne odloži. Z našim pod-
jetjem odlično sodeluje, in čeprav so Švicarji ob prvem kontak-
tu skeptični do slovenskih izdelkov, Adnan pravi, se tudi to da 
premagati …  

Kdo je Adnan Bašić, kako bi se opisali?

Star sem 31let in sem srečno poročen. Z ženo živiva v kantonu Bern. Žal 
moram priznati, da sem deloholik, tako da se najbolje počutim, ko je veliko 
dela in lahko kaj postorim. Sem vztrajen, odgovoren, zanesljiv in imam oko za 
podrobnosti. Ne dajem obljub za stvari, ki jih ne morem izvesti.

Ali bralcem lahko kratko opišete svojo poslovno pot in kdaj/kako ste 
začeli sodelovati z AJM?

Že 15 let delam za ProPers Team AG in se poleg tega dodatno izobražujem. 
Šolal sem se za trgovca in leta 2012 pri ProPers Team AG zaključil še študij 
poslovne ekonomije. Podjetje ProPers Team AG svetuje in za različna pod-
jetja izvaja »back-office« dejavnosti. AJM smo spoznali ob njihovem vstopu 
na švicarski trg in skupaj smo ustanovili švicarsko družbo. V mandatnem raz-
merju vodimo družbo AJM Schweiz Fenter-Türen AG in se lahko pohvalimo z 
odličnim sodelovanjem.

Kako izgleda vaš delovni dan?

Običajno sem v pisarni že zgodaj zjutraj, tako da lah-
ko v miru uredim pomembne zadeve. Dan poskušam 
dobro načrtovati, a mi zmeraj ne uspe, saj veliko na-
log zahteva dobršno mero spontanosti. Težko odklo-
pim od dela, tako da tudi ob večerih in med vikendi 
spremljam svoj elektronski predal oz. sem dosegljiv 
po telefonu. A mi to ne predstavlja posebnih težav, 
saj imam svoje delo rad in se poskušam, kolikor se 
le da, identificirati z vsako stranko oz. produktom, kot 
bi bil moj.

Kako gledate na svoje delo z AJM? Katere dobre 
in katere slabe stvari vam pridejo najprej na mi-
sel?

Z AJM zelo dobro sodelujemo. V poslovnem svetu 
novo poslovno razmerje zmeraj zahteva nekaj časa, 
da se obe strani dobro spoznata. Menim, da je trajni 
uspeh v Švici in tudi v drugih državah mogoče zago-

toviti samo s pomočjo vseh sodelavcev (od tehnike, produkcije pa do dobave 
itd.). Vsi smo na isti ladji in vsak posameznik lahko po svoje pripomore k temu, 
da se podjetje AJM na trgu uveljavi in obdrži, neodvisno od tega, za katero 
državo/trg gre. AJM je znamka, za katero stojimo vsi, tako da moramo imeti 
zmeraj v ospredju podjetje kot celoto. 

Vsi smo na isti ladji in 
vsak posameznik lahko 
po svoje pripomore k 
temu, da se podjetje AJM 
na trgu uveljavi in obdrži, 
neodvisno od tega, za 
katero državo/trg gre.

"" Jasmina Černela
 �Adnan Bašić
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Švicarski kupci na splo-
šno ne zaupajo tujim po-
nudnikom. Ugodna cena 
ni odločilna. Ljudje si želi-
jo zanesljivega partnerja, 
ki dobavi visokokakovo-
stne izdelke po ugodni 
ceni in v dogovorjenem 
roku, s kolikor se le da 
malo administracije.

AJM v Švici. Kakšen je položaj podje-
tja? Koliko zastopnikov imamo in kje 
se ti nahajajo? Kakšne so vaše izku-
šnje s prodajo slovenskega izdelka na 
švicarskem  trgu?

AJM Švica se počasi, a vztrajno razvija. 
Vse od ustanovitve družbe pred 4 leti nam 
je uspelo vsako leto povečati promet, kar 
je zelo pozitivno. Zmeraj več je objektov, v 
katerih so bili uporabljeni naši izdelki, tako 
da naše ime postaja vedno bolj znano in 
tako je zmeraj laže najti nove zastopnike. 
Trenutno imamo 10 partnerjev. Dva v fran-
coskem delu Švice, ostali pa so iz nem-
škega, predvsem osrednjega dela Švice. 
Tudi nove zastopnike iščemo predvsem 
v tem delu Švice. Tako želimo vzpostaviti 
mrežo prodajnih zastopnikov, ki bi pokriva-
la vse področje Švice. Trudimo se, da naši 
zastopniki ne bi bili locirani preblizu, tako 
da se ne bi vzpostavila tekmovalnost. Žal 
so stranke večinoma pri prvem kontaktu 
nekoliko skeptične do slovenskih izdel-
kov. Nekoliko pomaga dejstvo, da smo 
ustanovili švicarsko družbo. Po obisku 
proizvodnje in sedeža podjetja se pomi-
sleki razblinijo, tako da uspemo stranke 
prepričati o kakovosti naših izdelkov.

 Kako je s prodajo stavbnega pohištva 
v Švici? Kako bi opisali trg, kakšne so 
njegove glavne značilnosti, specifike 
(kaj se najbolj prodaja, posebnosti, kaj 
ceni, išče švicarski kupec …)?

Švicarski trg stavbnega pohištva je vreden 
milijarde, kar nam dela ne olajša. Kjer je 
trg velik, je seveda veliko podjetij, ki si 
želijo nanj prodreti. Poleg tega velja švi-

carski trg za prestižnega. Švicarski kupci 
na splošno ne zaupajo tujim ponudnikom. 
Ugodna cena ni odločilna. Ljudje si želijo 
zanesljivega partnerja, ki dobavi visokoka-
kovostne izdelke po ugodni ceni in v do-
govorjenem roku, s kolikor se le da malo 
administracije. Najbolj prodajani izdelki so 
iz PVC-ja. 

Kako pridobivate nove zastopnike?

Preko osebnih omrežij in seznamov po-
tencialnih partnerjev, ki jih vodimo, in te 
tako ciljno povabimo k sodelovanju. Sam 
se zavzemam za trajnostno, zdravo rast 
na trgu. Več manjših partnerjev je po mo-
jem mnenju dolgoročno boljša strategija 
kot nekaj velikih. Prekinitev sodelovanja 
s kakšnim manjšim partnerjem za družbo 
ni velik udarec, česar za prekinitev sode-
lovanja s kakšnim velikim in pomembnim 
partnerjem ne moremo trditi.

Kaj počnete, ko niste v službi?

Ker zelo rad delam,  prostega časa nimam 
veliko. A ko ga imam, greva z ženo zelo 
rada na kosilo ali večerjo, v kino, na kraj-
še potovanje v kakšno drugo mesto itd. 
Poleti se rad vozim z motorjem in v lepem 
vremenu preživim dan zunaj s prijatelji. 
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Zlati znak v graditeljstvu 

Pomladi smo uspešno opravili certificiranje za potrditev oziroma podaljša-
nje Zlatega znaka v graditeljstvu za montažo zunanjega stavbnega pohištva. 

Znak kakovosti v graditeljstvu je sistem za ocenjevanje izdelkov in storitev s podro-
čja graditeljstva. Najvišji, Zlati znak, pa označuje najboljše izdelke in storitve s po-
dročja graditeljstva v Sloveniji. Znak je potrditev kakovosti izdelka za vse vpletene v 
poslovni proces – proizvajalca oziroma izvajalca, morebitnega investitorja in kupca 
oziroma uporabnika - ter s tem vodi k zadovoljstvu in poslovni uspešnosti. Znak 
velja za nesporen dokaz, da delamo kakovostno in da kupec lahko od nas povsem 
upravičeno pričakuje strokovno in kakovostno opravljeno montažo. 

AJM Team Time Ride 

Po Kobanskih hribih je 28. maja že sedmič zapored na prireditvi AJM Team 
Time Ride kolesarilo več kot 800 udeležencev v 212 ekipah, od tega tudi 
4 ekipe AJM. 

Prireditev, ki spodbuja druženje in ne tekmovanja, se je med ljubitelji kolesarjenja 
in lepe narave dobro zasidrala v koledar, saj iz leta v leto prihajajo v večjem številu 
z vseh koncev Slovenije. Razgibana trasa je potekala med vinogradi, od Kamnice 
pri Mariboru preko Kobanskih gričev do dveh “gorskih točk” – preko Sv. Križa 
in Sv. Urbana nazaj v Kamnico. Sončno vreme in prijetno vzdušje je poskrbelo 
za nasmejane obraze, lepe nagrade pa za veselje zmagovalnih ekip. Povprečen 
čas vseh ekip je znašal 3 ure, 48 minut in 52 sekund. Zmagovalci, torej ekipa, 
ki se je najbolj približala povprečnemu času, je bila ekipa »Muzleki«, ki je za njim 
zaostala za 3,9 sekunde. Drugi najboljši približek je imela ekipa »Ne lub se nam« z 
zaostankom 5 sekund, tretji pa ekipa »Radlerke«, ki je zaostala za 16 sekund.  

Dan odprtih vrat 

V petek in soboto, 19. in 20. maja, smo na sedežu podjetja pripravili Dan 
odprtih vrat in hišni sejem z razprodajo izdelkov iz zaloge. Obiskovalci so 
lahko spoznali tudi proces izdelave oken in vrat. 

Na Dnevu odprtih vrat, ki smo ga pripravili v sredini maja, so kupci lahko izbirali 
izdelke iz zaloge, ki so bili na razpolago po zelo ugodnih cenah. Prodali smo veliko 
oken, vrat, komarnikov in polic ter s tem spraznili skladišča. Odziv na vabilo je bil 
velik, stranke so izbirale tako izdelke iz zaloge kakor nove izdelke po naročilu. 
Dneva odprtih vrat se je udeležila tudi Srednja lesarska šola Maribor, ki je dogodek 
izkoristila za spoznavanje postopka izdelave lesenih oken in vrat.  
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Podaljšali certifikat Družini 
prijazno podjetje 

V mesecu marcu je potekala revizija certifikata Družini prijazno podjetje, h 
kateremu smo pristopili že leta 2007. Prvič po prejemu polnega certifikata 
smo bili deležni revizije. 

Revizija je bila uspešno opravljena. In ker smo že nosilci polnega certifikata Dru-
žini prijazno podjetje, ki je najvišja stopnja in se zato certifikat lahko razvija le še v 
smeri poglabljanja politike družini in predvsem zaposlenemu prijaznega podjetja, 
smo v petek 12. maja prejeli posebno zahvalo Ministrstva za delo, družino in soci-
alne zadeve in Ekvilib inštituta, ker že deseto leto nepretrgoma širimo kulturo dru-
žini prijaznega podjetja preko omenjenega certifikata. Obveza, ki jo sicer prinaša 
podaljšanje certifikata, je ustanovitev t. i. »tima DPP«, ki bo skrbel za uresničeva-
nje zastavljenih ciljev. Sestavljajo ga Bogdan Sirk, Bojan Marko, Darko Murkovič in 
Jasmina Černela. Na te sodelavce se lahko obrnete v zvezi z predlogi, aktivnostmi 
oziroma vsem, kar se tiče omenjenega področja. Ponovna revizija nas čaka v letu 
2020.  

ISO presoja 2016/2017 

22. 11. 2016 smo imeli 13. kontrolno presojo po standardu ISO 9001:2008 
z razvojem. Presojo so izvedli trije zunanji presojevalci podjetja TÜV SÜD 
Sava. Področja, ki so bila presojana, so: vodstvo oz. direktor, sistem vode-
nja kakovosti, montaža na objektu in dokumentacija, nabava, tehnologija, 
skladišče,  proizvodnja PVC, marketing, veleprodaja, servis in reklamacije, 
razvoj. 

Presojo smo uspešno prestali in dobili nov certifikat z veljavnostjo do 14. 9. 2018. 
V zaključnem poročilu je bilo izpostavljeno, da nam sistem vodenja  teče v skla-
du z poslovnikom, postopki in navodili. Odstopanj ni bilo. Posebno pohvalo si je 
prislužila PVC-proizvodnja, kjer so bila letos osvežena navodila za delo, končno 
kontrolo in samokontrolo. Proizvodi so vzorno označeni. Zaposleni v proizvodnji v 
Cantorju ustrezno zaključujejo svoje delo, tako da je zagotovljena sledljivost izdel-
ka po operacijah. Prav tako so presojani po področjih dobili tudi drobne sugestije 
o izboljšavah in dobrih praksah drugod. Na osnovi rezultatov zunanje presoje lah-
ko rečemo, da je  sistem vodenja uspešen in so podane osnove, ki zelo dobro 
omogočajo vzdrževanje in izboljševanje sistema kakovosti. 

Okna AJM prva po kakovosti 

Konec lanskega leta je bila opravljena tržna raziskava QUADAL – QUality 
meDAL neodvisne švicarske organizacije ICERTIAS, ki med množico izdel-
kov in podjetij išče tiste, ki ponujajo nekaj več. Certifikat QUADAL namreč 
lahko dobijo samo tisti izdelki in storitve, ki so jih kot najkakovostnejše v 
neodvisni znanstveni tržni raziskavi v obliki spletnega vprašalnika prepo-
znali potrošniki. 

Potrošniki so tako v raziskavi odgovarjali tudi na vprašanje: »Navedite ime proi-
zvajalca oken, ki po vaši osebni izkušnji ali izkušnji vaših bližnjih ponuja resnično 
najvišjo raven kakovosti na slovenskem trgu.« Največ slovenskih potrošnikov je 
odgovorilo z AJM. Ker smo zasedli absolutno prvo mesto, smo prejeli certifikat s 
petimi zvezdicami. Na doseženo smo ponosni, saj gre za mednarodno priznano 
certificiranje, ki se vse bolj uveljavlja tudi v Sloveniji. Po nekaterih raziskavah bi 
kar 80,1 % slovenskih potrošnikov raje izbralo izdelek ali storitev, ki nosi ta zla-
ti certifikat, katerega prejemniki so sicer znane slovenske in svetovne blagovne 
znamke. 

POGLED PO DOGODKIH
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Piknik ŠD AJM in zaposlenih 

V soboto, 3. junija, je v organizaciji Športnega društva AJM potekal piknik 
članov društva, zaposlenih in njihovih družin. Piknik je potekal v športnem 
parku Šentilj. 

»Zame ena boljših stvari letos, povezanih s firmo,« je bil komentar enega od pribli-
žno šestdesetih udeležencev, ki so se udeležili piknika. Super vzdušje, igrala za 
otroke, nogomet in odbojka na mivki ter možnost za sproščen pogovor s sodelavci 
ob pijači in hrani je zaznamovalo piknik in omogočilo, da se sicer sodelavci iz 
službenih okolij spoznajo tudi v neformalnih okoliščinah, v katerih so tisti najbolj 
vztrajni ostali vse od začetka popoldneva pa do poznega večera. 

Opravljen sklop internih izobraževanj 

Z mesecem marcem smo začeli letošnji sklop internih izobraževanj. Izo-
braževanja so bila namenjena zaposlenim v prodajni službi in monterjem. 
Izobraževanja smo opravili tudi v Avstriji z našimi tamkajšnjimi zastopniki. 

Marčevski sklop predavanj so pripravili Darko Murkovič, Jan Čreslovnik, Robert 
Lebreht in Igor Miholic. Udeleženci so se tako seznanili z novostmi na področju 
PVC, ALU in lesenega stavbnega pohištva. Podrobno so spoznali postopek izde-
lave naših lesenih izdelkov, vključno z značilnostmi in prednostmi naših lesenih 
oken. Kot pomembna novost je bil predstavljen profil AJM 5000 energeto view. 
Seznanili so se tudi z drsno-dvižnimi vrati iz sistema HST 85 Panorama Premium, 
z novostmi na področju montaže, s sistemom pametnega upravljanja doma Fibaro 
in z drugimi novostmi v prodaji. Na področju aluminija so bile osvežene značilno-
sti vseh ALU-profilov ter predstavljen nov program Artline, kjer gre za ALU-drsne 
elemente velikih dimenzij in z minimalnimi vidnimi okvirji. Predstavljena je bila tudi 
novost v poprodajnih aktivnostih, nova Servisno-garancijska knjižica, ki bo prišla 
v veljavo v prihodnjih tednih. V aprilu je za zastopnike v Avstriji bil ponovljen enak 
sklop predavanj s to razliko, da so se teme prilagodile značilnostim tamkajšnjega 
trga in potrebam zastopnikov. Predavanja je opravil Darko Murkovič. 

V pomladni nagradni igri 
podarili okna in vrata 

V začetku letošnje pomladi smo za pridobivanje novih kupcev in za krepitev 
blagovne znamke izvedli pomladno nagradno igro »Podarjamo nova okna 
in vrata za vaš dom«, v kateri smo stranke, v času od 1. 3. do 10. 4., vabili, 
da povprašajo po naših izdelkih, mi pa bomo izmed vseh z žrebom nagradi-
li dva, enega z okni, drugega z vhodnimi vrati iz linije Trend. 

Nagradno igro smo aktivno promovirali na Radiu Center, Radiu Murski val in na 
Koroškem radiu, prav tako pa tudi na internetu ter v prilogah Kvadrati in Delo in 
dom. Število sodelujočih nas je izjemno presenetilo, kar dokazuje, da se vsako 
leto s pomladjo ne prebuja le narava, pač pa tudi naši načrti o gradnji ter prenovi 
naših domov. S konkretnimi povpraševanji je sodelovalo 1.577 strank. Od tega v 
mesecu marcu 1.029 in v mesecu aprilu oziroma do zaključka akcije še 548. Žreb 
je naklonil srečo gospe Ivani Klajnšek iz Maribora, ki je prejela okna po ponudbi, 
gospa Jožica Horvat iz Male Polane pa je prejela vhodna vrata iz linije Trend. 

POGLED PO DOGODKIH



Nova okna AJM - 
razlog več 
za sproščeno 
poletje!

Ob nakupu energetsko učinkovitih 
oken in vrat AJM vam podarimo 
oddih v Termah Olimia.

Prodajna akcija traja od 5.6. do 5.7., več na www.ajm.si 

Servisno-
garancijska 
knjižica in 
navodila 
za rokovanje 
z okni in vrati 

Memorialni golf turnir Janeza Ajleca 

Na golf igrišču Ptuj se je v sredini letošnjega julija odvil prvi memorialni golf 
turnir Janeza Ajleca. Tekmovanje sta organizirala Golf klub Slivnica in Golf 
klub Branik, katerega član je bil tudi gospod Ajlec. 

Gospod Janez Ajlec je bil navdušen igralec golfa. Kakor vsepovsod, je bil tudi med 
golfisti izredno priljubljen. Zato ne preseneča, da se je njegov matični klub Golf 
klub Branik odločil, da njemu v spomin prične z organizacijo memorialnih turnirjev. 
Tekmovanja v lepem, sončnem vremenu se je udeležilo 60 golfistov. Odvilo se je v 
pozitivnem vzdušju in prijetnem spominu na izjemnega človeka. 
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Nova servisno-garancijska knjižica 

Poseben projekt zadnjega pol leta je zagotovo bil priprava povsem nove 
servisno-garancijske knjižice. Ta ne vsebuje samo garancijskih pogojev, 
ampak tudi za kupca izredno pomembne informacije. 

Nova servisno-garancijska knjižica bo priložena vsaki fakturi, tako da jo bo pre-
jel vsak kupec. Ideja, ki je botrovala nastanku knjižice, je bila, da je potrebno s 
kupcem tudi po nakupu ostati v stalnem stiku. Nova knjižica tako ob garancijskih 
pogojih ponuja tudi navodila za rokovanje z okni, balkonskimi in vhodnimi vrati in 
smernice za vzdrževanje in čiščenje omenjenih izdelkov. Pomembna novost, ki jo 
prinaša, pa je vzpostavitev rednega preventivnega servisiranja izdelkov, kar po-
meni, da ima stranka možnost po prvi kurilni sezoni opraviti prvi kontrolni servis, 
nato pa na vsaki dve leti redne funkcijske servise. Redno strokovno servisiranje, ki 
ga nudi knjižica, ni obvezno, je pa priporočljivo za dolgotrajno in nemoteno dobo 
izdelkov. Kupcu vstop v sistem prinaša podaljšanje garancijskih pogojev, nam pa 
ohranitev stikov in zvestobe strank. 

Prodajna akcija za začetek poletja 

Na pragu poletja smo za kupce pripravili posebno prodajno akcijo, kjer jim 
podarjamo oddih. Prodajna akcija velja za vse slovenske kupce, ki so kupili 
izdelke AJM v vrednosti nad tri tisoč evrov neto. 

Ideja prodajne akcije, ki smo jo poimenovali »Okna AJM – razlog več za sprošče-
no poletje«, je, da so tisti, ki se odločijo za nakup oken in vrat AJM lahko brez 
skrbi. Odločitev za nakup oken in vrat AJM kupcem namreč ne bo prinesla doda-
tnih skrbi, kot so, ali bodo izdelki pravočasno in brezhibno narejeni, ali bo mon-
taža strokovno izvedena in podobno. Pri AJM namreč poskrbimo, da pri nakupu 
oken in vrat vse poteka kot mora - odgovorno, natančno, strokovno in kakovostno. 
Izdelavo naših izdelkov natančno spremljamo skozi ves proizvodni proces, vse 
tja do vgradnje na objektu, pa tudi po njej, ko smo za kupce vedno na voljo s ser-
visno-vzdrževalno službo. Za popolno poletje pa jim ob nakupu podarimo še oddih 
- vstopnice za Termalni park Aqualuna Term Olimia. V času akcije, od 5. 6. do 5. 
7., je bilo kupcev, ki so prejeli vstopnice, šestdeset. 

POGLED PO DOGODKIH
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Sejem Graz 

Sejemsko dejavnost letošnjega leta smo začeli z gradbenim sejmom v av-
strijskem Gradcu. Januarski sejem je prvi tovrstni sejem v regiji, ki se ga 
udeležujejo tudi številna slovenska podjetja. 

Sejem je tudi priložnost za srečanje z našimi zastopniki v Avstriji, predvsem tistimi, 
ki delujejo na področju avstrijske Štajerske. Zastopniki so poleg naših sodelavcev 
iz AJM Avstrija tudi aktivno sodelovali pri predstavitvi naših izdelkov obiskovalcem. 
Na sejmu smo predstavili vse naše najnovejše izdelke, od novosti v liniji vhodnih 
vrat Trend, do vseh naprednih rešitev na področju oken. Z veseljem ugotavljamo, 
da smo po treh zaporednih letih na sejmu ter po aktivnem večletnem delu na 
terenu z zastopniki tokrat že precej poznani, številni že poznajo naše izdelke in 
njihovo kakovost. 

Nov dom za novo upanje 

Družina iz Špičnika v Zgornji Kungoti je oktobra lani po požaru ostala brez 
strehe nad glavo in si zgolj za las rešila svoja življenja. Danes na pogorišču 
stoji nova hiša, ki so jo v veliki humanitarni akciji pomagali graditi obrtniki, 
podjetja in prostovoljci. 

Gospod Miro, oče družine, ki jih je doletela ta huda nesreča, si po požaru ni že-
lel drugega, kakor čim prej zgraditi nov topel dom za svojo družino. Na pomoč 
lokalne skupnosti je upal, da bo ta tako širokogrudna in od vsepovsod, si ni upal 
niti sanjati. Njihov klic na pomoč smo slišali tudi pri nas in družini darovali vsa 
okna, balkonska vrata in vhodna vrata. V novo hiško, ki se sicer ne bohoti zaradi 
edinstvene arhitekture, izžareva pa veliko topline in hvaležnost družine, da je, smo 
vgradili PVC-okna AJM 8000 in vhodna vrata iz serije Entry.  

Desiree do medalje na univerzijadi 

Mlada alpska smučarka Desiree Ajlec, ki jo na njeni smučarski poti podpira 
naše podjetje, je Sloveniji na Univerzijadi, ki je februarja potekala v Alma-
tyju v Kazahstanu priborila srebrno medaljo. 

Na zimskih igrah športnikov študentov si je kolajno Desiree, sicer študentka ma-
riborske ekonomske fakultete, priborila v klasični alpski disciplini veleslalomu. Po 
vodstvu po prvem teku jo je na drugi progi z izjemno vožnjo prehitela zgolj »turbo 
Japonka« Aso Anda, ki jo je ugnala za 1,13 sekunde, tretja pa je bila Belorusinja 
Marija Škandova, ki je zaostala za 1,60 sekunde. Desiree, članica Smučarskega 
kluba Branik in do sedaj članica slovenske mladinske reprezentance v alpskem 
smučanju, bo prihajajočo sezono začela kot B-reprezentantka z nastopi v evrop-
skem pokalu. 
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Sproščeno 
kamorkoli

www.vzajemna.si

Z zavarovanjem Tujina. 
Za sproščena potovanja sklenite zavarovanje za 
tujino z medicinsko asistenco. Sebi in svojim naj-
bližjim boste zagotovili dodatno varnost v prime-
ru zdravstvenih težav in kritje morebitnih stroškov 
zdravstvenih storitev, ki bi ob tem nastali. 

080 20 60



18Boljši Pogledi ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO AJM

ŠPORTNO DRUŠTVO AJM

Pridruži se tudi ti! 
Zakaj? 

 n Ker nas je že 51 in smo aktivni v nasle-
dnjih sekcijah: odbojka, kolesarjenje, 
nogomet, fotografiranje, karting, bo-
wling. 

 n Ker se v okviru sekcij odvijajo različna 
srečanja, programi rekreacije in druže-
nja članov. Društvo ima v najemu telo-
vadnico na OŠ Franc Rozman Stane v 
Mariboru, kjer v popoldanskem času 
2-krat tedensko izvajamo rekreacijo 
članov društva (igra se nogomet in od-
bojka). 

 n Ker člani odbojkarske sekcije tekmujejo 
v amaterski ligi, v poletnih mesecih pa 
igrajo odbojko na zunanjem igrišču na 
mivki. Sodelujejo in tekmujejo na več 
turnirjih (lansko leto so zabeležili zmage 
na treh) in turnir organizirajo tudi sami. 

 n Ker karting sekcija organizira tekmova-
nje na dirkališču za dirkalnike karting v 
Avstriji. 

 n Ker zaposleni v okviru kolesarske sek-
cije sodelujejo na različnih kolesarskih 
prireditvah v okolici. V začetku pomladi 
pa se odpravijo na večdnevno kolesar-
jenje na otok Brač. 

 n Ker se člani nogometne sekcije udele-
žujejo različnih turnirjev. 

 n Ker fotografska sekcija ponuja možnost 
izposoje kakovostnega fotoaparata, go-
-pro kamere in strokovne literature. 

 n Ker bowling sekcija organizira ligaško 
tekmovanje svojih članov.  

 n Ker ob koncu leta društvo organizira 
fajn piknik za vse člane in njihove dru-
žine. 

Pridruži se! Včlaniš se lahko pri vodjih 
posameznih sekcij: odbojka – Alenka 
Grubišić Čabo ali Sergej Čeh, nogomet – 
Goran Grahovac, karting – Darko Murko-
vič, fotografija – Matej Lah, kolesarjenje 
– Trivo Krempl, bowling – Radko Hojak. 
Članarina za celo leto znaša 10 evrov. 



št. 11 | julij 201719

Sodelujte v nagradni 
križanki in osvojite 
praktične nagrade!
Rešite križanko, izpolnite kuponček s 
pravilnim geslom in ga do 18. 8. 2017 
prinesite v oddelek za marketing. 
Izžrebali bomo 5 posameznikov, ki 
bodo prejeli praktične nagrade.

Rešitev in vaši podatki:

Geslo: 

Ime in priimek: 

Telefon: 

NAGRADNA KRIŽANKA
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Turistična destinacija Golden Hill, Avstrija

Turistična destinacija Golden Hill, Avstrija

Poslovni objekt Technopark Raaba, Avstrija Hiša V, Maribor
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Industrijski objekt Podkrižnik, Nazarje 

Hiša Denk, Zgornja Kungota

Hiša Denk, Zgornja KungotaHiša V, Maribor
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Hotel Maribor, Maribor

Hotel Maribor, Maribor

Hotel Maribor, Maribor

Hotel Maribor, Maribor
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Hiša L, Mislinja 

Hiša L, Mislinja Gostilna Uno, M. Sobota

Gostilna Uno, M. Sobota Gostilna Uno, M. Sobota

Gostilna Uno, M. Sobota

Hiša L, Mislinja 
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Hiša S, Ptuj 

Hiša S, Ptuj 

Hiša D, Zg. Kungota 
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Hiša D, Zg. Kungota 

Hiša D, Zg. Kungota 



Želimo 

vam 

prijeten 

dopust !

Vaš AJM


